THƯ NGỎ

V/v hỗ trợ đăng tin tuyển dụng

           Kính gửi: Quý Trung tâm hợp tác Doanh nghiệp Trường Cao Đẳng công nghệ

Thủ Đức.

     Lời đầu tiên, Công ty cổ phần công nghệ CTNET - Easysalon gửi lời cảm ơn và chúc

sức khỏe Quý thầy cô và Quý Nhà Trường Cao Đẳng công nghệ Thủ Đức.

    Được tách ra từ công ty cổ phần CTNET từ năm 2020, công ty cổ phần công nghệ CTNET

(CTNET TECH) đã phát triển dự án Easysalon và các sản phẩm chuyên biệt cho ngành dịch

vụ làm đẹp dựa trên thế mạnh hơn 07 năm triển khai các dự án công nghệ, truyền thông online.

Hiện nay, CTNET TECH đã có văn phòng ở cả 03 thành phố lớn là Hà Nội, Hồ Chí Minh và

Đà Nẵng.

       Easysalon là giải pháp quản lý và chăm sóc khách hàng chuyên biệt cho ngành dịch vụ

làm đẹp như HairSalon, Barbershop, Spa Beauty… EasySalon được sử dụng trên nền tảng

web app, app lưu trữ dữ liệu trên cloud. Chỉ cần thiết bị có kết nối internet, người dùng

EasySalon có thể đăng nhập và sử dụng ở bất cứ đâu. Sau 02 năm ra mắt trên thị trường,

EasySalon đã có được sự đón nhận của khách hàng với gần 1000 điểm trên toàn quốc, trên

300 điểm tại TP. HCM và 04 quốc gia đang sử dụng.

        Quý nhà trường có thể tham khảo thông tin chi tiết qua website https://ctnet.vn/ và

https://easysalon.vn/

        Nhằm mục đích tìm kiếm và lựa chọn đội ngũ nhân viên trẻ tiềm năng phục vụ cho các

giai đoạn phát triển tiếp theo của công ty và cơ hội việc làm cho ứng viên có nhu cầu tìm

kiếm công việc phù hợp. Đặt niềm tin vào thế hệ trẻ Công ty luôn không ngừng hợp tác với

các trường Đại học, Cao đẳng để tìm kiếm nhân tài từ khắp cả nước. Nay, Phòng Hành chính

nhân sự Công ty cổ phần công nghệ CTNET gửi đến Quý thầy cô và Quý nhà trường thông

tin tuyển dụng tại công ty, kính mong Quý thầy cô và Quý nhà trường hỗ trợ đăng tin tuyển

dụng với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

- Sinh viên năm cuối các trường Đại học, Cao đẳng trong và ngoài nước, hoặc các bạn đã tốt

nghiệp và mong muốn thực tập, làm việc về lĩnh vực Sales tại Hồ Chí Minh và Hà Nội.

- Có thể làm việc trong giờ hành chính Từ thứ 2 đến sáng thứ 7 hàng tuần (08h30-18h00).

2. Vị trí, địa điểm làm việc:

https://ctnet.vn/
https://easysalon.vn/

- Vị trí tuyển dụng: Thực tập sinh Kinh doanh và Nhân viên kinh doanh (có đính kèm JD)

- Địa điểm làm việc:

• VP Hồ Chí Minh: Tầng 2. tòa nhà Gold star, 217/4 Nơ Trang Long, P. 12, Q Bình

Thạnh, Hồ Chí Minh

• VP Hà Nội: Tầng 6, Tòa nhà KYMA, 132- 134 Yên Lãng, Phường Thịnh Quang,

Quận Đống Đa, Hà Nội

3. Thời gian, số lượng:

a. Vị trí Thực tập sinh Kinh doanh

- Thời gian thực tập: Dự kiến từ 2-3 tháng

Số lượng: Dự kiến 08 (Hồ Chí Minh: 05; Hà Nội: 03)

b. Vị trí Nhân viên Kinh doanh

- Thời gian làm việc: Theo lộ trình chính sách kinh doanh của công ty

- Số lượng: Dự kiến 15 (Hồ Chí Minh: 10; Hà Nội: 5)

4.   Cách thức nộp hồ sơ:

- Đăng kí bằng cách gửi mail về: hr@easysalon.vn

- Đính kèm: CV ứng tuyển.

- Số điện thoại liên hệ: 0979 385 850 – Ms Giang

Chân thành cảm ơn Quý Thầy cô và Quý trường, hi vọng sẽ tiếp tục được hợp tác lâu dài với

Quý nhà trường trong tương lai.

Trân trọng./.

mailto:hr@easysalon.vn